ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

4F ligo
Montenegro

REQUERIMENTO N.° - L1 12016

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro seja enviado VOTO DE PESAR aos familiares do Senhor
Olíbio Osvaldo Fuhr pelo seu falecimento ocorrido no dia 25 de outubro de 2016.

Gabinete do Vereador, 27 de Outubro de 2016.

Vereador Carlos Ei ar de Meilo
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Carlos Einar de Mello

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"